
 
 
Objednávka č.:                  86/2020   Odberateľ: 
         

OBEC  OŠČADNICA 
DIČ/ IČ DPH: 2020421513   Obecný úrad v Oščadnici 
       Nám. M. Bernáta č. 745 
IČO:   00 31 41 70   023 01  Oščadnica 
 
 
Vybavuje:  Ing. Marián Plevko   Dodávateľ: 
         
       Marek Horník - TELESYS 
tel.: 041/707 94 60                                       Kunerad 186  
       013 13  Rajecké Teplice 
V Oščadnici   dňa  22. 04. 2020   IČO: 43 595 219  

 
Por. 
číslo 

Názov a druh tovaru Množstv
o 

Jedn. 
množ. 

Cena za 
jednotku 
bez DPH 

Cena spolu 
bez DPH 

Objednávka 

1. 
Optický patchcord LC/PC – LC/PC 150m, 
7mm 

1 ks 75,00 75,00 

2. 12/8 mm  mikrotrubička, HDPE, žltá 100 m 0,30 30,00 

3. 
Optický patchcord LC/PC – LC/PC 1m 
3mm, simpl 

10 ks 2,21 22,10 

4. 
Optický patchcord LC/PC – LC/PC 3m 
3mm, duplex 

5 ks 4,94 24,70 

5. Optický kríž 600 1 ks 15,60 15,60 
6. Optický box navarací + príslušenstvo 1 ks 45,00 45,00 
7. Optický adapter SC APC simplex 12 ks 0,67 8,04 
8. FTTH účastnícky box 1 ks 5,40 5,40 
9. Opt. Pigtail 9/125 SC, 2m 12 ks 2,50 30,00 
10. Montáž a ukončenie optických káblov 3 ks 25,00 75,00 

11. 
Zváranie optických vlákien SM/MM + 
materiál 

29 ks 7,50 217,50 

12. FiberBox, CRS105-5S-FB, outdoor 1 ks 62,90 62,90 
13. SFP RJ45 10/100/1000Mbps, 1,25G, copper 2 ks 24,08 48,16 

Predpokladaná cena spolu bez DPH 659,40 € 

DPH 20% 131,88 € 

Predpokladaná cena spolu s DPH 791,28 € 

 
Ponuka zo dňa 
            Peňažný ústav odberateľa 
Číslo          
              Slovenská sporiteľňa, a.s. 
Dodacia lehota  
              číslo: 5077238765/0900 
Spôsob platby  prevodom 
 
Spôsob dopravy   
 
Stanica určenia  
            .......................................... 
Miesto určenia        pečiatka a podpis 
 

kha03343
Odtlačok


